
土砂災害警戒区域等土砂災害警戒区域等土砂災害警戒区域等土砂災害警戒区域等のののの指定指定指定指定のののの公示公示公示公示にににに係係係係るるるる図書 図書 図書 図書 （（（（その１その１その１その１））））

秋田県仙北市西木町桧木内字大台野開

土石流

430-Ⅱ-048-2

大森沢2-2

様式－１（土） 

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域 位置図

 自然現象 の種類

渓流番号

渓流名

所在地
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土石流の高さ：1.13m

想定される力の最大：13.87kN/㎡

土砂災害警戒区域等の指定の公示に係る図書 （その２）

  縮尺

　1:2,500

 ×100m
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様式－２（土）

土砂災害警戒区域・土砂災害特別警戒区域

区域図

土砂災害防止

法施行令第三

条の基準に該

当する区域

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当する区域

土石流の高さが１ｍ超える場合、土石等の

移動による力が50kN/㎡を超える区域

土石流の高さが１ｍ超える場合、土石等の

移動による力が50kN/㎡以下の区域

それ以外の区域

自然現象

の種類

告示番号

告示年月日

渓流番号

渓流名

所在地

土石流 430-2-048_2

大森沢2-2

仙北市西木町桧木内

430-Ⅱ-048-2

秋田県仙北市

西木町桧木内字大台野開

akita
タイプライターテキスト
第１４２号

akita
タイプライターテキスト
平成２７年３月３１日
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土石流の高さ：1.13m

想定される力の最大：13.87kN/㎡

参考資料 （その３）

  縮尺

　1:2,500

 ×100m

0 1

参考資料

土砂災害防止

法施行令第三

条の基準に該

当する区域

土砂災害防止法施行令第二条の基準に該当する区域

土石流の高さが１ｍ超える場合、土石等の

移動による力が50kN/㎡を超える区域

土石流の高さが１ｍ超える場合、土石等の

移動による力が50kN/㎡以下の区域

それ以外の区域

自然現象

の種類

告示番号

告示年月日

渓流番号

渓流名

所在地

土石流 430-2-048_2

大森沢2-2

仙北市西木町桧木内

430-Ⅱ-048-2

秋田県仙北市

西木町桧木内字大台野開

akita
タイプライターテキスト
第１４２号

akita
タイプライターテキスト
平成２７年３月３１日
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区分番号

№0
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№8

№9

№10

様式－３（土）

建築物の構造の規制に必要な衝撃に関する事項

土石流

0.81

0.77

土石流の高さ(m)

1.45

1.13

1.14

0.80

0.69

0.75

0.72

0.79

1.26

力の大きさのうち

最大のもの(kN/m

2

)

20.09

13.87

7.83

8.55

5.80

1.67

2.03

4.10

5.53

4.52

4.09

公示番号

秋田県仙北市西木町桧木内字

大台野開

所在地公示年月日

渓流番号

渓流名

自然現象の種類

大森沢2-2

430-Ⅱ-048-2

akita
タイプライターテキスト
第１４２号

akita
タイプライターテキスト
平成２７年３月３１日




